









No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	左官・防水工事						
	※該当無し						
	合計						

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	解体工事						
	天井LGS下地組		36.00	m <sup>2</sup>	2,800	100,800	
	天井PB張り		36.00	m <sup>2</sup>	2,000	72,000	
	壁面LGS下地組	下がり壁含む	65.00	m <sup>2</sup>	2,800	182,000	
	壁面PB張り	〃	82.00	m <sup>2</sup>	2,000	164,000	
	コーナー材、廻り縁		1.00	式	30,000	30,000	
	副資材		1.00	式	25,000	25,000	
	運搬搬入費		1.00	式	50,000	50,000	
	合計					623,800	



No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	家具工事						
	テーブル		1.00	台		現状別途	
	イス		1.00	脚		現状別途	
	合計						











No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	衛生設備工事						
	(厨房機器)		1.00	式	既存店転用として		
	転用厨房機器取り外し		1.00	式	50,000	50,000	
	厨房機器配管工事	給水・給湯・排水	1.00	式	120,000	120,000	
	厨房機器接続・取付工事費		1.00	式	180,000	180,000	
	厨房機器運搬・搬入費		1.00	式	40,000	40,000	
	雑材消耗品		1.00	式	15,000	15,000	
	グリストラップ	置き型	1.00	式	150,000	150,000	
	給湯器		1.00	式	120,000	120,000	
	ガス工事		1.00	式	150,000	150,000	※概算
	便器・手洗い器		1.00	式			転用
	同上配管取り付け費		1.00	式	70,000	70,000	
	小ワインセラー						御支給品
	合計					895,000	



No.	名 称	適 用	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	諸経費						
	現場管理費		1.00	式	300,000	300,000	
	現場経費		1.00	式	200,000	200,000	
	会社経費		1.00	式	200,000	200,000	
	合計					700,000	